4.2 资助贫困学生人数 人 40

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

   8.1 定点扶贫工作投入金额 万元 16.54

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

无

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2019年9月25日，公司召开第七届董事会第十六次会议，审议了发行股份购买资产事项的相关议案，

拟以发行股份及支付现金的方式向董赢、柏光辉购买其持有的贵州鼎盛鑫矿业发展有限公司83.75%的股

权。同日，公司与董赢、柏光辉签订《<关于发行股份及支付现金购买资产的框架协议>的补充协议》等相

银泰黄金股份有限公司 2020 年半年度报告全文

31

关协议,根据相关约定，公司向董赢、柏光辉合计支付6亿元定金。2019年10月18日，交易对方董赢、柏光

辉已将其持有的贵州鼎盛鑫矿业发展有限公司16.25%的股权就公司向其支付的6亿元定金办理了质押手

续。

2020年5月19日，公司召开第七届董事会第二十五次会议，审议通过了《关于终止重大资产重组相关

事项的议案》，因交易双方对补充协议部分条款分歧较大，无法达成一致意见，未能签署《<发行股份及

支付现金购买资产协议>的补充协议》，为切实维护公司及全体股东利益，同意终止本次重大资产重组事

项。根据相关协议约定，董赢、柏光辉应在本次交易终止后三个工作日内将定金及资金占用补偿返还至公

司。本次交易终止后三个工作日内，公司未收到定金及资金占用补偿。因此，为避免公司合法权益受到损

害，公司于2020年6月1日向贵阳市云岩区人民法院提出仲裁前财产保全申请，请求对董赢、柏光辉价值

629,562,630.1元的财产采取保全措施。2020年6月18日，公司收到贵州省贵阳市云岩区人民法院送达的《民

事裁定书》【（2020）黔0103财保88号】，裁定：查封、冻结董赢、柏光辉共计价值629,562,630.1元的财

产。贵阳市云岩区人民法院查封、冻结董赢、柏光辉合计持有的贵州鼎盛鑫矿业发展有限公司100%股权、

银行存款、不动产等。相关公告已于2020年6月19日于巨潮资讯网站上披露。

2020年8月19日，公司收到北京仲裁委员会下发的开庭通知。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

银泰黄金股份有限公司 2020 年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 745,950,183 37.61%   -1,290,000 -1,290,000 744,660,183 37.55%

1、其他内资持股 683,296,402 34.45%   -1,290,000 -1,290,000 682,006,402 34.39%

其中：境内法人持股 340,297,169 17.16%   340,297,169 17.16%

   境内自然人持股 342,999,233 17.29%   -1,290,000 -1,290,000 341,709,233 17.23%

2、外资持股 62,653,781 3.16%   62,653,781 3.16%

   境外自然人持股 62,653,781 3.16%   62,653,781 3.16%

二、无限售条件股份 1,237,422,864 62.39%   1,290,000 1,290,000 1,238,712,864 62.45%

1、人民币普通股 1,237,422,864 62.39%   1,290,000 1,290,000 1,238,712,864 62.45%

三、股份总数 1,983,373,047 100.00%   0 0 1,983,373,047 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司董事辛向东先生 2020 年 1 月 1 日持股数量较 2019 年 1 月 1 日减少 172 万股，因此其 2020 年限售股数量减少 129 万股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

银泰黄金股份有限公司 2020 年半年度报告全文

33

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 44,635
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末

持有的普

通股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

普通股数